

THU rozpočet - objektový, orientační čas doby trvání

Objekt	Název objektu	JKSO	množství	M.J.	Kč / M.J	Cena celkem	Produkce Kč/h	Počet hodin	Pracovní doba	Počet pracovníků	Čas trvání (dny)
SO01	Bytový dům	803 59 31	26 770,00	m3	6 050,00 Kč	161 958 500,00 Kč	-	-	8	30	335,0
SO02	Přípojka a areálový rozvod elektro NN podzemní	828 73 11	107,70	m	487,50 Kč	52 503,75 Kč	2 400,0 Kč	21,9	8	6	0,5
SO03	Přípojka a areálový rozvod SLP podzemní	828 89 11	141,00	m	355,00 Kč	50 055,00 Kč	2 400,0 Kč	20,9	8	6	0,4
SO04	Přípojka a areálový rozvod veřejného osvětlení podz	828 75 11	135,40	m	1 580,00 Kč	213 932,00 Kč	2 400,0 Kč	89,1	8	6	1,9
SO05	Areálový rozvod kanalizace splaškové	827 21 11	50,10	m	12 884,00 Kč	645 488,40 Kč	2 400,0 Kč	269,0	8	6	5,6
SO06	Areálový rozvod kanalizace dešťové	827 21 11	40,20	m	12 884,00 Kč	517 936,80 Kč	2 400,0 Kč	215,8	8	6	4,5
SO071	Areálový rozvod kanalizace jednotná PVC	827 21 11	23,00	m2	12 884,00 Kč	296 332,00 Kč	2 400,0 Kč	123,5	8	6	2,6
SO072	Přípojka kanalizace jednotná - kamenina	827 21 51	10,00	m	18 763,00 Kč	187 630,00 Kč	2 400,0 Kč	78,2	8	6	1,6
SO08	Přípojka a areálový rozvod vody	827 11 11	61,00	m	9 723,00 Kč	593 103,00 Kč	2 400,0 Kč	247,1	8	6	5,1
SO09	Přípojka a areálový rozvod plynu	827 53 11	75,00	m	10 075,00 Kč	755 625,00 Kč	2 400,0 Kč	314,8	8	6	6,6
SO10	Parkoviště dlážděné	822 55 31	285,00	m2	1 433,00 Kč	408 405,00 Kč	3 560,0 Kč	114,7	8	6	2,4
SO11	Zpevněné plochy dlážděné	822 27 31	174,00	m2	1 394,00 Kč	242 556,00 Kč	3 560,0 Kč	68,1	8	6	1,4
SO12	Komunikace a cyklostezka	822 27 71	1 003,50	m2	2 460,00 Kč	2 468 610,00 Kč	3 560,0 Kč	693,4	8	6	14,4
SO13	Sadové úpravy	823 27 11	677,00	m2	3 650,0 Kč	2 471 050,00 Kč	3 250,0 Kč	760,3	8	10	9,5
cena celkem						170 861 726,95 Kč					